
UCHWAŁA NR XIV/144/15
RADY MIEJSKIEJ W CZERSKU

z dnia 23 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowości Czersk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. - 
Dz. U. z 2015 r., poz. 1515)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Ulicy Ignacego Klińskiego położonej w miejscowości Czersk, oznaczonej na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały, nadaje się nazwę ulica Rodzinna.

§ 2. Przebieg ulicy wymienionej w § 1. wyznaczony jest na załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Kobierowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 307



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/144/15 

Rady Miejskiej w Czersku 

z dnia 23 grudnia 2015 r. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 307_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-02-01T10:41:58+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




